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Lapland Hotels & Safaris vahvistaa johtoaan. Sanna Sandgren nimitettiin hotelliliiketoiminnan operatiiviseksi johtajaksi.

Lapland Hotels vahvistaa
hotellitoiminnan johtoaan



Perheomisteinen matkailukonserni Lapland Hotels
& Safaris jatkaa johtonsa vahvistamista kasvun
tueksi. Sanna Sandgren on nimitetty uuteen
hotelliliiketoiminnan operatiivisen johtajan rooliin.
Hän aloittaa tehtävässään 17. elokuuta.

Uusi operatiivisen johtajan rooli on luotu tukemaan
hotelliliiketoiminnan kasvua ja konsernin suunnitteilla olevia
investointeja. Sandgren vastaa hotelliliiketoiminnan operatiivisesta
johtamisesta konsernin 20 hotellissa.

Sandgrenilla on vahva tausta hotelliliiketoiminnan johtamisessa ja
liiketoiminnan kehittämisessä. Hän siirtyy tehtävään Santa’s Hotels
-ketjusta, jossa hän toimi toimitusjohtajana. Aiemmin hän on
työskennellyt hotellien johtotehtävissä Lapissa muun muassa
Scandicilla ja Sokos Hotelsilla. Lisäksi hän toimii
luottamustehtävissä Visit Rovaniemen hallituksessa sekä Lapin
kauppakamarin matkailuvaliokunnan puheenjohtajana.

– Lapin matkailu ja hotellit ovat minulle tuttu toimintaympäristö, ja
on hienoa päästä mukaan kehittämään Lapland Hotelsin
kansainvälistä kasvua. On myös kiinnostavaa päästä tutustumaan
toimintaan ketjun kaupunkikohteissa eri puolella Suomea, Sandgren
kertoo.

Johtorakennetta vahvistettu vaiheittain

Lapland Hotels & Safaris on vahvistanut organisaatiotaan kuluneen
vuoden aikana vastaamaan kasvun tarpeisiin.

Marraskuussa 2025 matkailukonsernin toimitusjohtajana aloitti
Erika Ehrnrooth. Maaliskuussa 2026 konserniin luotiin uudet
kaupallisen johtajan ja suorituskykyjohtajan roolit, joihin nimitettiin
Thomas Grundström ja Juhani Huhtala. Kevään aikana
johtoryhmään liittyivät myös henkilöstöjohtaja Päivi Murtopuro sekä
hotelliliiketoiminnan operatiivinen johtaja Sanna Sandgren.

Matkailukonsernin johtoryhmään kuuluvat lisäksi emoyhtiö North
European Invest Oy:n lakiasiainjohtaja Ilari Hovila ja toimitusjohtaja
Jukka Haukkala sekä Lapland Safariksen toimitusjohtaja Rami
Korhonen.

Kasvua kansainvälisiltä markkinoilta

Konsernin matkailuliiketoiminta tavoittelee lähivuosina kasvua
erityisesti kansainvälisiltä markkinoilta. Kasvua tukee noin 200
miljoonan euron investointikokonaisuus, joka kohdistuu erityisesti
Lappiin. Suunnitteilla oleviin hankkeisiin kuuluvat Pallaksen hotellin
laajennus sekä hotellihanke Rovaniemen Kemijoen varrella.

– Nimitykset vahvistavat johtamistamme keskeisillä alueilla ja
tukevat kasvun toteuttamista. Samalla johtoryhmämme on nyt
täysilukuinen, mikä luo hyvän pohjan kehittää toimintaamme entistä
yhtenäisemmin yli liiketoimintojen ja vahvistaa asemaamme myös
kansainvälisillä markkinoillasanoo Lapland Hotels & Safariksen
toimitusjohtaja Erika Ehrnrooth.
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